Lubenia Obręb 0001 Lubenia, powiat rzeszowski, woj. podkarpackie, 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3601/7 o pow. 0,6594 ha w 

tym: Br- PsV -0,0039 ha,  Lzr- PsIV – 0,1073 ha, Lzr-PsV – 0,1884 ha, Lzr-RIVa - 0,1835 

ha, PsIV – 0,0788 ha, RIVa – 0,0975 ha. 

Cena nieruchomości wynosi 87 232,00 zł brutto  (słownie: osiemdziesiąt 

siedem tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote), 

w tym: 

- wartość gruntu 87 232,00 zł 

- wartość budynku 0,00 zł 

Sprzedaż przedmiotowej  nieruchomości zwolniona z podatku VAT  na podstawie 

art. 43 ust.1 pkt 10 a ustawy o VAT. 

Powyższa nieruchomość objęta jest księgą wieczystą nr RZ2Z/00000255/5